

LAUGE FOOD SELECTION A/S

Algade 24
5500 Middelfart

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/04/2021

Klavs Kaiser
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LAUGE FOOD SELECTION A/S Algade 24 5500 Middelfart
	CVR-nr: 32324754 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Herredsvej 32 7100 Vejle DK Danmark
	CVR-nr: 33771231 P-enhed: 1016976209

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Lauge Food Selection A/S er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte i regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg af fødevarer til danske og nordiske detail- og cateringkæder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør DKK 3.764.812 og anses for tilfredsstillende.

Forventninger for det kommende år

Det verdensomspændende udbrud af corona-virus forventes ikke at få væsentlig negativ effekt på selskabets aktivitet og indtjening i 2021. Ledelsen forventer således et tilfredsstillende resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsåret

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		12.167.978	8.800.344
Personaleomkostninger	1	-7.225.815	-4.211.380
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-38.187	-33.600
Resultat af ordinær primær drift		4.903.976	4.555.364
Andre finansielle indtægter		177.587	23.703
Øvrige finansielle omkostninger	2	-225.578	-121.764
Ordinært resultat før skat		4.855.985	4.457.303
Skat af årets resultat	3	-1.091.173	-993.835
Årets resultat		3.764.812	3.463.468
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.500.000	2.500.000
Overført resultat		1.264.812	963.468
I alt		3.764.812	3.463.468

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		91.640	80.248
Materielle anlægsaktiver i alt	4	91.640	80.248
Deposita		75.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		75.000	0
Anlægsaktiver i alt		166.640	80.248
Fremstillede varer og handelsvarer		18.992.813	13.786.487
Forudbetalinger for varer		595.937	172.693
Varebeholdninger i alt		19.588.750	13.959.180
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.473.291	9.264.465
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		37.500	0
Andre tilgodehavender		144.509	129.322
Tilgodehavender i alt		15.655.300	9.393.787
Likvide beholdninger		6.367	1.527
Omsætningsaktiver i alt		35.250.417	23.354.494
AKTIVER I ALT		35.417.057	23.434.742

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.	5	500.000	500.000
Overført resultat		9.330.843	8.066.031
Forslag til udbytte		2.500.000	2.500.000
Egenkapital i alt		12.330.843	11.066.031
Hensættelse til udskudt skat		2.562	5.097
Hensatte forpligtelser i alt		2.562	5.097
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	99.862
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	99.862
Gæld til banker		4.901.422	1.590.272
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.843.003	8.142.036
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.577.416	1.000.000
Skyldig selskabsskat		197.011	17.517
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.564.800	1.513.927
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		23.083.652	12.263.752
Gældsforpligtelser i alt		23.083.652	12.363.614
PASSIVER I ALT		35.417.057	23.434.742

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	8.066.031	2.500.000	11.066.031
Betalt udbytte			-2.500.000	-2.500.000
Årets resultat		1.264.812	2.500.000	3.764.812
Egenkapital, ultimo	500.000	9.330.843	2.500.000	12.330.843

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Løn og gager	6.146.375	3.610.262
Pensionsbidrag	814.352	430.856
Andre omkostninger til social sikring	80.049	53.694
Øvrige personaleudgifter	185.039	116.568
	7.225.815	4.211.380

2. Øvrige finansielle omkostninger

Af finansielle omkostninger udgør DKK 133.795 koncerninterne renter.

3. Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	1.093.708	997.040
Ændring af hensættelse til udskudt skat	-2.535	-3.205
Regulering selskabsskat tidligere år	0	0
	1.091.173	993.835

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	167.996
Tilgang	49.579
Afgang	0
Kostpris ultimo	217.575
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-87.748
Årets afskrivning	-38.187
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-125.935
Regnskabsmæssig værdi ultimo	91.640

5. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 1.000 aktier á nominelt DKK 500. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

6. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med en opsigelsesperiode på 6 måneder. Lejeforpligtelsen udgør t.DKK 167 i uopsigelighedsperioden.

Selskabet har indgået leasingkontrakt på personbiler og kontorinventar med en opsigelsesperiode på indtil 59 måneder. Leasingforpligtelsen udgør t.DKK 534 i uopsigelighedsperioden.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for koncernens sambeskattede indkomst mv.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution sammen med søstervirksomhed for engagement med pengeinstitut.

Selskabet har afgivet virksomhedspant for t.DKK 3.000 overfor pengeinstitut omfattende selskabets simple fordringer, varebeholdninger og anlægsaktiver.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	10